4.สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ แจ้งจัดสรรงบบริการสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรคที่ดำเนินการในชุมชน
ตามกรอบการบริหารงบกองทุนสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรคเขตพื้นที่กรุงเทพมหานคร ปีงบประมาณ 2563 อัตรา 45 บาทต่อประชากร
สำหรับประชากรทุกสิทธิของกรุงเทพมหานครจำนวน 7,948,158 คน เป็นเงิน 357,667,110.00 บาท
(สามร้อยห้าสิบเจ็ดล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)
เพื่อให้กรุงเทพมหานครดำเนินงานและบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพกรุงเทพมหานคร 
5.ในปีงบประมาณ 2563 กรุงเทพมหานครต้องสมทบเงินเข้ากองทุนหลักประกันสุขภาพกรุงเทพมหานครไม่น้อยกว่าอัตราร้อยละ 60
ของเงินที่ได้รับจัดสรรจากกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ตามประกาศคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ

[...]

ว่าด้วยหลักเกณฑ์การดำเนินงานและบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติประจำปีงบประมาณนั้นๆ ตามข้อ 5
ในประกาศคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เรื่อง กำหนดหลักเกณฑ์เพื่อสนับสนุนให้กรุงเทพมหานคร
ดำเนินงานและบริหารจัดการระบบหลักประกันสุขภาพกรุงเทพมหานคร พ.ศ.2561 คิดเป็นเงิน 214,600,266.00 บาท
(สองร้อยสิบสี่ล้านหกแสนสองร้อยหกสิบหกบาทถ้วน)

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ
- เพื่อให้กรุงเทพมหานครจัดสรรงบประมาณเพื่อสมทบเข้ากองทุนหลักประกันสุขภาพกรุงเทพมหานคร
เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ
เรื่องการกำหนดหลักเกณฑ์การดำเนินงานและบริหารจัดการระบบหลักประกันสุขภาพกรุงเทพมหานคร พ.ศ.

[...]

แจ้งการจัดสรรงบบริการสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรคที่ดำเนินการในชุมชนตามกรอบการบริหารงบกองทุนสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรคเ
ขตพื้นที่กรุงเทพมหานคร ปีงบประมาณ 2563 อัตรา 45 บาทต่อประชากร สำหรับประชากรทุกสิทธิของกรุงเทพมหานคร จำนวน 7,948,158 คน
 คิดเป็นจำนวนเงิน 357,667,110  บาท  (สามร้อยห้าสิบเจ็ดล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน) 

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

- กรุงเทพมหานครเตรียมการจัดสรรงบประมาณในการสมทบเข้ากองทุนหลักประกันสุขภาพกรุงเทพมหานคร
โดยให้เป็นไปตามข้อบัญญัติกรุงเทพมหานคร เรื่อง การจ่ายเงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพกรุงเทพมหานคร พ.ศ.